

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230100971
Kundennr.: 20270
Datum: 17. Januar 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI230101074 vom 16.01.2023:				Lieferung an: Brand Autoteile GmbH, Ried im Innkreis			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-12750:							
1	42218	42218	KNOTT K35-A, -3500 kg, Ø 50 mm	2	Stück	39,21	78,42
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC							
Versandgewicht: 5,30 kg							
2	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230101074							78,42
Lieferungsnr. DI230101109 vom 16.01.2023:				Lieferung an: Lenhardt GmbH, Premstätten			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-12655:							
3	60977	60977	Sperrbalken Airline-Beam 1855, Ø 42 x 1500-2060 mm	2	Stück	96,46	192,92
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 7,10 kg							
4	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230101109							192,92
5	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230101109							192,92
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit							
Wir bestellen mindestens einen der							
Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht							
geben wir in voller Höhe an Sie weiter.							
Bestellware: Dieser Artikel kann weder							
umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
Lieferungsnr. DI230101113 vom 16.01.2023:				Lieferung an: Kreupl GmbH, Aistersheim			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-12758:							
6	90070	90070	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm	10	Stück	4,87	48,70
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT							
Versandgewicht: 5,10 kg							
7	90068	90068	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm	10	Stück	4,27	42,70
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT							

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230100971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 4,50 kg				
8	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230101113				91,40
			Lieferungsnr. DI230101172 vom 16.01.2023: Lieferung an: Gepacar srl, Campodarsego (Padova) Externe Belegnr. LB2022-1790:				
9	106650		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV	5	Stück	22,35	111,75
			ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,05 kg				
10	106652		ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig	4	Stück	16,75	67,00
			ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4,5 m, 13-poliger Stecker, 5-polige 2 x Abgang 2,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,84 kg				
11	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230101172				178,75
			Lieferungsnr. DI230101185 vom 16.01.2023: Lieferung an: KFZ & Landtechnik Meisterbetrieb, St. Georgen bei Salzburg Externe Belegnr. ORDER #AB2023-12766#1:				
12	40100	40100	BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm	10	Stück	9,62	96,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,80 kg				
13	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230101185				96,20
Total EUR							637,69

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230100971 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 75,684